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Link do produktu: https://reklamowe-upominki.pl/pluszowy-konik-kyra-p-32270.html

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

Opis produktu

Pluszowy konik KYRA, brazowy

Pluszowy konik KYRA

16,70 zt
13,58 zt
B0502108
IN29677

NEOIN

Pluszowy konik KYRA z miekkim futerkiem i okragtym brzuszkiem, bez nadruku odpowiedni dla dzieci ponizej 3 roku zycia, z

sercem do nadruku.

Dane techniczne:

Wymiary: ok. 19 cm

Materiat: Poliester

Waga produktu: 0.04kg

Kolor produktu: bragzowy
Metody znakowania: Tampodruk
Pole znakowania: Tampodruk:
llos¢ w kartonie: 100

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: Brgzowy
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